Bà Phạm Thị Nhỏ, sinh năm 1950

Địa chỉ: Ấp Vĩnh Trung, xã Vĩnh Quới, thị xã Ngã Năm, tỉnh Sóc Trăng

(Nay là khu vực Vĩnh Trung, phường Ngã Năm, thành phố Cần Thơ)

Các khoản phải thi hành:

Buộc bà Phạm Thị Nhỏ trả cho bà Nguyễn Thị Lệ Thu tổng số tiền
118.824.000 đồng (Một trăm mười tám triệu, tám trăm hai mươi bốn nghìn đồng).
Trong đó tiền vốn gốc là 51.000.000 đồng và tiền lãi suất là 67.824.000 đồng.

CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
THÀNH PHỐ CẦN THƠ

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kể từ ngày có đơn yêu cầu thi hành án của bà Nguyễn Thị Lệ Thu thì hàng